22.122.821/0001-33
43.851.025/0001-01
01.382.119/0001-39
07.767.092/0001-89
31.013.902/0001-96
31.013.902/0001-96
13.399.754/0001-08
51.162.031/0001-80
46.230.659/0001-35
46.230.659/0001-35
46.495.363/0001-46
46.495.363/0001-46
46.495.363/0001-46
46.495.363/0001-46
46.495.363/0001-46
07.931.386/0001-02
38.048.648/0001-00
00.640.071/0001-59

FATD

P.YOUNG

JML ASS CONTABIL

GUSTAVO VALIO

MARIANA CRISTINA

MARIANA CRISTINA

CAPITAL HUMANO

ALICE PEREIRA

CASEBAG

CASEBAG

BRAS FOOD

BRAS FOOD

BRAS FOOD

BRAS FOOD

BRAS FOOD

DEGON

ENFRETL

CALVO

SERVICOS DE CAPACITAGAO E TREINAMEN 8.500,00
SERVICOS DE AUDITORIA EXTERNA 6.250,00
SERVICOS CONTABEIS 12.000,00
SERVICOS JURIDICOS 20.000,00
MATERIAL INFANTIL/PAPELARIA 10.000,00
MATERIAL INFANTIL/PAPELARIA 23.000,00
SERVICOS DE RECURSOS HUMANOS 17.000,00
DESPESAS INDIRETAS 11.136,70
DESPESAS INDIRETAS 5.000,00
DESPESAS INDIRETAS 5.400,00
INSUMOS MERENDA 42.533,59
INSUMOS MERENDA 56.368,11
INSUMOS MERENDA 20.355,59
INSUMOS MERENDA 66.927,68
INSUMOS MERENDA 6.667,03
DESPESAS INDIRETAS 1.850,00
DESPESAS INDIRETAS 3.310,00
CESTA BASICA 23.000,00
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		FILIAL

		CNPJ/CPF

		NOME FORNEC

		COD

		NATUREZA

		VLRTOTAL

		

		PARÂMETROS

				

		EMISSÃO::

						

		EMPRESA/FILIAL::

						

		PERIODO::

		fev/24

				

				

		DETALHES DO PERÍODO

		36.107.477/0001-18

		REJANE DE F SANTOS

				SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL E PEQUENOS REPAROS

		 47.500,00 

		

		RGDS

		08.989.252/0001-05

		LUCIANO TIAGO

				SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA

		 21.500,00 

		

				22.122.821/0001-33

		FATD

				SERVIÇOS DE CAPACITAÇÃO E TREINAMENTO

		 8.500,00 

		

				43.851.025/0001-01

		P.YOUNG

				SERVIÇOS DE AUDITORIA EXTERNA

		 6.250,00 

		

				01.382.119/0001-39

		JML ASS CONTÁBIL

				SERVIÇOS CONTÁBEIS

		 12.000,00 

		

				07.767.092/0001-89

		GUSTAVO VÁLIO

				SERVIÇOS JURIDICOS

		 20.000,00 

		

				31.013.902/0001-96

		MARIANA CRISTINA

				MATERIAL INFANTIL/PAPELARIA

		 10.000,00 

		

				31.013.902/0001-96

		MARIANA CRISTINA

				MATERIAL INFANTIL/PAPELARIA

		 23.000,00 

		

				13.399.754/0001-08

		CAPITAL HUMANO

				SERVIÇOS DE RECURSOS HUMANOS

		 17.000,00 

		

				51.162.031/0001-80

		ALICE PEREIRA

				DESPESAS INDIRETAS

		 11.136,70 

		

				46.230.659/0001-35

		CASEBAG

				DESPESAS INDIRETAS

		 5.000,00 

		

				46.230.659/0001-35

		CASEBAG

				DESPESAS INDIRETAS

		 5.400,00 

		

				46.495.363/0001-46

		BRAS FOOD

				INSUMOS MERENDA

		 42.533,59 

		

				46.495.363/0001-46

		BRAS FOOD

				INSUMOS MERENDA

		 56.368,11 

		

				46.495.363/0001-46

		BRAS FOOD

				INSUMOS MERENDA

		 20.355,59 

		

				46.495.363/0001-46

		BRAS FOOD

				INSUMOS MERENDA

		 66.927,68 

		

				46.495.363/0001-46

		BRAS FOOD

				INSUMOS MERENDA

		 6.667,03 

		

				07.931.386/0001-02

		DEGON

				DESPESAS INDIRETAS

		 1.850,00 

		

				38.048.648/0001-00

		ENFRETL

				DESPESAS INDIRETAS

		 3.310,00 

		

				00.640.071/0001-59

		CALVO

				CESTA BASICA

		 23.000,00 

		

		

		

		



22.122.821/0001-33
43.851.025/0001-01
01.382.119/0001-39
07.767.092/0001-89
31.013.902/0001-96
31.013.902/0001-96
13.399.754/0001-08
51.162.031/0001-80
46.230.659/0001-35
46.230.659/0001-35
46.495.363/0001-46
46.495.363/0001-46
46.495.363/0001-46
46.495.363/0001-46
46.495.363/0001-46
07.931.386/0001-02
38.048.648/0001-00
00.640.071/0001-59





